
Zarządzenie Nr 140/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 
rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

{J a n  M ic h a l s k i



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2

W Y D A T K I

Z a łączn ik  n r  1 do Z arząd zen ia  W ójta 
Gminy Lichnowy

Nr 140/2012 z d n ia  3 0 .1 1 .2 0 1 2 r.
S tro n a  1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1i
ZMIANA

1 1 (-) 1i (+) 11
3 0 .11 .2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXX/224/2012 16 794 613,00 j

1 1 
l7 5 4 l |BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I  OCHRONA

1 1 
97 446,00 | 490,00

i
4 9 0 ,0 0 | 97 446,00

1
1

PRZECIWPOŻAROWA
1 1 1

1
1

1
|75412

1
|O chotnicze  s t r a ż e  p ożarne

1 1 
90 876,00 | 490,00

1
4 9 0 ,0 0 | 90 876,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 24 510,00 | 490,00 0 , 0 0 1 24 020,00
4300

i
|Zakup usług pozostałych 
i

7 050,00 |
l l

0,00 4 9 0 , 0 0 |
i

7 540,00
i r
l8 0 1 li i____________

1
OŚWIATA I WYCHOWANIE

1

1 1 
| 6 096 882,00 | 
1 1

4 804,00 4 804,00 |
1

6 096 882,00

1
|80101

1
|Szkoły podstawowe

1 1 
| 3 457 099,00 | 4 042,00

1
4 0 9 3 ,0 0 | 3 457 150,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 213 424,00 | 1 542,00 0,00| 211 882,00
4260 | Zakup energii 46 276,00 j 0,00 2 500,00| 48 776,00
4270 | Zakup usług remontowych 129 992,00 | 0,00 490,Ooj 130 482,00
4280 | Zakup usług zdrowotnych 3 551,00 | 0,00 1 0 3 ,Ooj 3 654,00

| 4300 
1

| Zakup usług pozostałych 
_ |_____________________________________________

49 725,00 j 
1 1

2 500,00 i  ooo,ooj
i

48 225,00
1
| 80110 [Gimnazja

1 1 
| 1 763 926,00 | 762,00 7 1 1 ,0 0 | 1 763 875,00

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 100 162,00 | 762,00 0, oo| 99 400,00
4270 | Zakup usług remontowych 22 002,00 [ 0,00 211 , O o j 22 213,00
4300

___1____________
| Zakup usług pozostałych 
1

19 753,00 | 0,00 500,Ooj 
|

20 253,00
i i 
1852 |
1 1____________

i
POMOC SPOŁECZNA

_J_____________________________________________

1 1 
4 095 662,00 [ 

I 1
10 150,30

1
10 1 5 0 ,3 0 |

1
4 095 662,00

i
185203 |O środki w sp arc ia

1 1 
42 800,00 | 1 000,00

1
0 ,0 0 1 41 800,00

4300
1____________

| Zakup usług pozostałych 
_ |_____________________________________________

42 800,00 | 
1

1  0 0 0 , 0 0 0,00 j 
1

41 800,00

| 85212 [Św iadczenia ro d z in n e , św iad czen ie  z
1 1 

2  615 600,00 | 5 990,30

r

5 9 9 0 ,3 0 J 2 615 600,00

1 [funduszu a lim en tac y  jnego o raz  sk ła d k i 1 1 1
1 |na  u b e zp iec z en ia  em ery ta ln e  i  rentow  e z 1 I
1 |u b e zp iec z en ia  spo łecznego 1 1 1

3110 [Świadczenia społeczne | 2 421 610,32 | 0 , 0 0 5 25 4 , 8 0 | 2 426 865,12
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 636,00 | 0 , 0 0 2 3 5 , 5 0 j 43 871,50
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 122 380,00 j 4 000,00 o , o o j 118 380,00

| 4120 |Składki na Fundusz Pracy 1 135,00 | 86,00 0 , 0 0  j 1 049,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 7 425,75 j 0 , 0 0 5 0 0 , O o j 7 925,75
4300 |Zakup usług pozostałych 9 600,00 j 1 500,00 0 , 0 0  j 8 100,00
4410 |Podróże służbowe krajowe 100,00 [ 27,30 0 , 0 0  j 72,70
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 707,00 | 377,00 o ,  o o j 330,00

1
i____________

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
J _____________________________________________

l| | 11
| 85214 |Z a s i łk i  i  pomoc w n a tu rz e  o raz  sk ła d k i

1 1 
276 835,00 | 0 ,00

r

3 6 6 0 ,0 0 | 280 495,00

1 |na  u b e zp iec z en ia  em ery ta ln e  i  rentow e
1 1

3110
1____________

[Świadczenia społeczne 
1

274 335,00 |
| i

0,00 3 6 6 0, 001
i

277 995,00

| 85215 [Dodatki m ieszkaniow e
1 1 

107 500,00 | 1 198,00
1

0 ,0 0 1 106 302,00
3110

i- - - - - - -

[Świadczenia społeczne
H---------------------------------------------------------------------

107 500,00 j

- - - - - - - - - - - b -

1 198,00 0,00 j
------------------------ b

106 302,00

L  _  1 - patrz na następna stronę - - - - - - - - - - - > - -1



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2

W Y D A T K I

Załącznik n r 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 140/2012 z dnia 30.11.2012r.

Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.11.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXX/224/2012 16 794 613,00

|85219 (Ośrodki pomocy społecznej 379 190,00 | 1 704,00 5 0 0 ,0 0| 377 986,00
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 5 1 3 0 , 0 0  j 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0  j 1 5  6 3 0 , 0 0

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 3 0 0 , 0 0  j 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 1  2 0 0 , 0 0

4 3 5 0 (Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 5 0 0 , 0 0  | 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 2  0 0 0 , 0 0

4 3 7 0 |Opłata z tytułu zakupu usług 4 0 0 0 , 0 0  | 3 5 0 , 0 0 0,00  j 3  6 5 0 , 0 0

l (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
1 (stacjonarnej publicznej sieci 1 1
l (telefonicznej l 1

4 4 3 0 (Różne opłaty i składki 8 0 0 , 0 0  | 4 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 5 0 , 0 0

4 7 0 0 (Szkolenia pracowników niebędących 4 0 0 0 , 0 0  | 3 0 4 , 0 0 0 , 0 0 1 3  6 9 6 , 0 0

11
|członkami korpusu słu żby cywilnej 
1 1| 111

|85295 (Pozostała działalność 170
1

396,00 ( 258,00
r

0 ,0 0 1 170 138,00
4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
7 0 0 0 , 0 0  (
______ 1__

2 5 8 , 0 0 0 , 0 0 |

1
6  7 4 2 , 0 0

1 1 1 1 1 1 1 1___ 1__________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_____________ 1______________________  _ 1_  _ . 1
RAZEM 16 794

i
613,00 | 15 444,30 15 4 4 4 ,3 0| 16 794 613,00



P L A N  F I N A N S O W Y  Z A D A Ń  Z  Z A K R E S U

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 1 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 140/2012 z dnia 30.11.2012r. 

W Y D A T K I  Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i- - - - - - - - - - - - r
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

------------ T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

n

1
_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

PRZED ZMIANA |
| (-) 1 

__L
(+)

l
NA 30.11.2012r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 137/2012
1

3 285 344,00 |
l

1 1 
1852 | 
1 I

1
|POMOC SPOŁECZNA 
1

1
2 707 070,00 | 

1
5 990,30

r
5 990 ,30|

1
2 707 070,00

1 1
| 1 85212

1
[Świadczenia rodzinne, św iadczenie z

1
2 611 600,00 | 5 990,30

1
5 990 ,30[ 2 611 600,00

1 1 (funduszu alim entacy jnego oraz sk ładk i 1 1

1 1 |na ubezpieczenia em erytalne i  rentow e z 1 1

1 1 [ubezpieczenia społecznego 1 1
3 1 1 0 [Świadczenia społeczne 2  4 2 1  6 1 0 , 3 2  | 0 , 0 0 5  2 5 4 , 8 0 | 2  4 2 6  8 6 5 , 1 2

4 0 1 0 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 3  6 3 6 , 0 0  | 0 , 0 0 2 3 5 , 5 0 j 4 3  8 7 1 , 5 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 2 2  3 8 0 , 0 0  j 4  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 1 8  3 8 0 , 0 0

4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 1  1 3 5 , 0 0  j 8 6 , 0 0 0 , 0 0 1 1  0 4 9 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 7  4 2 5 , 7 5  | 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 | 7  9 2 5 , 7 5

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 9  6 0 0 , 0 0  j 1  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 8  1 0 0 , 0 0

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 0 0 , 0 0  j 2 7 , 3 0 0 , 0 0 | 7 2 , 7 0

1 4 7 0 0 | Szkolenia pracowników niebędących 7 0 7 , 0 0  | 3 7 7 , 0 0 o ,  o o j 3 3 0 , 0 0

1 i
1____1___________

| członkami korpusu słu żby cywilnej 
__________________________________________

1
_________________ 1__

1

1 i l l l 1 1 
l____l_____________ 1__________________________________________ 1_________________ l________________________________ i____  _ i

i
RAZEM

i
3 285 344,00 |

i
5 990,30

r
5 990,30[ 

_______________ L
3 285 344,00

j

(


